Mistice dicūt eccl̄ie v̄ba ista. Vēter tu⁹ sicut aceru⁹ tritici vallatus lilijs. Vēter eccl̄ie. q̄ vēter tenerrima ē pars corporis. sīgt mīleres. q̄ vocant̄ vēter ppter teneritudinē pietatis et v̄passiōis. Et q̄ vēter sedes ē fecūditar⁹ corporal. et figura spiritualē fecūditar⁹. Et q̄ cibaria spūalia p̄ meditatorēs decoquunt̄ et digerunt̄ i vētre memorie. sic cibi corporales i vētre carnali. Sicut aceru⁹ tritici. q̄ lat⁹ ab imo. tēdit in conū. Nā spūales p̄sonē late se effundunt̄ i ieūnijs. vīgilijjs. disciplinis. et ceter⁹ corporalib⁹ exercitijs. Et terminātur i conū. q̄ q̄nto p̄fectiores i charitate et latiores in opib⁹ misericordie et penitētie. tāto se mīores et min⁹ p̄fectas arbitrat⁹ et credunt. in q̄ ostēdūt se p̄tinere ad archā q̄ sūmata ē in cubito vno. Et b̄n dī sicut aceru⁹ tritici. q̄ coaceruare debet oī studio tritici v̄bi dei. q̄ p̄sci et nutriri debet colūba. i. fidel' aīa. vt. s. exēplo matris dñi oīa v̄ba dñica seruēt et deferat i cor dīb⁹ suis. Vallat⁹ lilijs. q̄s er oī pte. s. tā in corde q̄s in sensib⁹. mēbris et motibus. lilio⁹ habēs cādorē. Et iō ponit lilijs pluraliter. q̄ nō sufficit castitas corporis sine castitate mētis. Hec etiā duplex hec castitas sufficeret sine castitate sēlū. mēbroz. et motū. et tā corporalū q̄s spūalū actionū.

Aliter. Vēter eccl̄ie piugati q̄ fragiliores et teneriores sunt i eccl̄ia. Et q̄ oīno ne q̄nt p̄tinere p̄mitit̄ eis v̄ti piugio. Et dī hic vēter esse eburne⁹. vt q̄ v̄tū coniugio sint i piugali castitate firmissimi. vt nullo frangat adulterio. q̄ ebur ē os elephatis aīalis castissimi. et ē ebur os firmissimū. frigidū. cādū. et du⁹. Dicunt etiā hic venter distinct⁹ saphir⁹. q̄ nec tor⁹ caro. nec tor⁹ saphir⁹. Sz carne et saphiro distinct⁹. Nā cōiugat⁹ inq̄ntū cogitat q̄ dei sunt. saphir⁹ ē q̄ celestis coloris est. In q̄ntū cogitat quō placeat v̄rori. caro est. Et talis diuīsus est fm distinctiōez apli. i. Chor. viij. q̄ cogitat et q̄ sunt dei et q̄ sunt mūdi. Nisi enī cogitaret q̄ dei sunt. nō esset diuīsus. et si cogitaret tātūmodo q̄ mūdi sunt et quomodo placeret v̄rori. nō esset distinctus saphiris.

Vēter vētre possunt intelligi q̄lib⁹ infirme persone i eccl̄ia dei. Que sortes p̄nt fieri. Corā deo si vēter hic fuerit eburne⁹ p̄ frigiditatē h̄ estū luxurie. et candid⁹ h̄ omni. Fo. ciij.

Liber .v. Ti. XXI.7.XXII.

modā aliā immūdiciā et solidū vanitatem et incōstātiā et saltem distinctū saphirū
rū (et si nō pē esse totus saphirinus) ut sic tractet epaliam q̄ nō obliuiscat eterna.

De vmbilico marie Titulus xxi.